23. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους. 23. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους. 23. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους.

24. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους. 24. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους. 24. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους.

25. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους. 25. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους. 25. P: ἀπὸ τοῦ τεύχους. A: ἀπὸ τοῦ τεύχους.

21. Jerobaal. Hébreu : « scribésché ». 22. Les septuagintes ajoutent à la fin : « toutes les paroles du combat. Et David s'indigna contre Joab et dit au messager : Pourquoi êtes-vous approchés de la ville en combattant? ne saviez-vous

III. Règne de David (I-XXIV). — 3° (a'). Adultere et homicide de David (XI).

comederet coram se et ibiberet, et inebriavit eum : qui egressus vespere, dormivit in strato suo cum servis domini sui, et in domum suam non descendit.

14 Factum est ergo mane, et scripsit David epistolam ad Joab : misitque per manum Uriae, scribens in epistola : Poneit Uriam ex adverso belli, ubi fortissimum est praelium : et derelinquit eum, ut percussus intereat. 15 Igitur cum Joab obsideret urbem, posuit Uriam in loco ubi sciebant viros esse fortissimos.

16 Egressique viri de civitate, habebant adversum Joab, et ceciderunt de populo servorum David, et mortuus est etiam Urias Hethiseus. 17 Misit itaque Joab, et nuntiavit David omnia verba praelii : 18 praecepitque nuntio, dicens : Cum compleris universos sermones belli ad regem, 20 si eum videris indignari, et dixerit : Quare accessistis ad murum, ut praeliarerimini? an ignorabatis quod multa desuper ex muro tela mittantur? 21 quis percussit Abimelech filium Jerobaal? nonne mulier misit super eum fragmen molae de muro, et interfecit eum in Thebes? quare juxta murum accessistis? dices : Etiam servus tuus Urias Hethiseus occubuit.

22 Abiit ergo nuntius, et venit, et narravit David omnia quae ei praeceperat Joab. 23 Et dixit nuntius ad David : Praevaluerunt adversum nos viri, et egressi sunt ad nos in agrum : nos autem facto impetu persecuti essumus usque ad portam civitatis. 24 Et direxerunt jacula sagittarum ad servos tuos ex muro desuper : mor-

pour qu'il mangeât devant lui et qu'il bût, et il l'inevra. Urie étant sorti le soir, dormit dans son lit avec les serviteurs de son seigneur, et il ne descendit pas en sa maison.

14 Il arriva donc le matin que David écrivit une lettre à Joab, et l'envoya par la main d'Urie, 15 écrivant dans la lettre : « Placez Urie au premier rang dans la bataille, là où le combat est le plus fort; et abandonnez-le, afin que, frappé, il périsse. » 16 Comme donc Joab assiégeait la ville, il plaça Urie dans le lieu où il savait qu'étaient les hommes les plus vaillants.